IONIZER
Elektrostatische
Entladungssysteme
KAT D0705-AT
Messen - Entfernen - Dokumentieren von Elektrostatik
Entladungsstab mit Sensoren
Elektrostatisches
Handmessgerät

Elektrostatischer Sensorkontroller mit Anzeige
(2 x PNP + 1 - 5 V DC) inkl. Kabel & e-con Stecker
Bestellnummer Bestellbezeichnung
Vier Display-Farbkombinationen möglich
Ermöglicht Zeiteinsparung beim Schneiden
von Schalttafeln
Kompaktes Handmessgerät
mit 20 kV Sensor
Zusatzfunktionen
• min./max. Anzeige
• automatische Abschaltung
• Batterieanzeige
• Hintergrundbeleuchtung
• manuelles Nullen
• Fehleranzeige
Batteriebetrieb
2 Stk. Standardbatterien Typ AA
POWER
Measured Potential
   –20.0kV
BATTERY 1.5V x 2 LR6
G
AUTO POWER-OFF Extension
Press
for 6sec
PEAK / BOTTOM MODE Display
Normal
Bottom
POWER
POWER
Press!
Press!
Peak
MADE IN JAPAN
Extends at
15min
kV
LCD
   Charge amount
   Peak / Bottom
   hold value
Battery saving : "L"
Peak hold : "P"
Bottom hold : "b"
POWER button
   Power supply ON/OFF
   Change the mode
POWER LIGHT
POWER
Measured Potential           –20.0kV
BATTERY 1.5V x 2 LR6
G
AUTO POWER-OFF Extension
Press
for 6sec
PEAK / BOTTOM MODE Display
mottoBlamroN
POWER POWER
Press! Press!
Peak
MADE IN JAPAN
Extends at
15min
Rückseite
IZH10-H Elektrostatisches Handmessgerät
Bestellnummer
* inkl. Erdungskabel, Griff und Tasche
Bestellbezeichnung
Elektrostatisches
Handmessgerät Serie IZH
Batteriefach
Anwendungsbeispiele
Produktion PET-Flaschen
• Vermeidung von Transportstörungen
• Vermeidung von Staubanhaftung
• Vermeidung von ungewolltem Anhaften
• Vermeidung von Staubanhaftung
• Vermeidung von Prozessstörungen wie Falten,
  Wickelfehler, usw.
Produkthandhabung
Folien-, Papier-, Textilproduktion usw.
• Verbesserung der Etikettenposition
• Vermeidung von Staubanhaftung
Etikettierung
Produktion Spritzgussteile
• Verbesserungen beim Handling von Spritzgussteilen
Glasverarbeitung
• Vermeidung von Dünnglasbruch
• Vermeidung von Staubanhaftung
Produktion elektronischer Bauteile
• Vermeidung von Produktbeschädigung durch Kontaktentladung
• Vermeidung von Staubanhaftung
Waferhandling
• Vermeidung der Kontaktentladung beim Waferhandling
Änderungen der technischen Angaben ab Drucklegung vorbehalten. Alle Texte, Zeichnungen und Abbildungen sind urheberrechtlich geschützt.
© 2007 SMC Pneumatik GmbH (Austria)
Österreich
SMC Pneumatik GmbH
Girakstrasse 8
A-2100 Korneuburg
Tel: +43 2262 - 62280 - 0
Fax: +43 2262 - 62285
e-Mail: office@smc.at
Tschechische Republik
SMC Industrial Automation CZ s.r.o.
Hudcova 78a,
CZ-61200 Brno
Tel: +420 5 414 24611
Fax: +420 5 412 18034
e-Mail: office@smc.cz
Ungarn
SMC Hungary Ipari Automatizalasi Kft.
Torbágy út 19
H-2045 Törökbálint
Tel.: +36 23 511 390
Fax: +36 23 511 391
e-Mail: office@smc.hu
Slowakei
SMC Priemyselná automatizáciá, s.r.o.
Námestie Matina Benku 10
SK-81107 Bratislava
Tel: +421 2 444 56 725
Fax: +421 2 444 56 028
e-Mail: office@smc.sk
Slowenien
SMC Industrijska Avtomatika d.o.o.
Mirnska cesta 7
8210 Trebnje
Tel: +386 7 38 85412
Fax: +386 7 38 85435
e-Mail: office@smc.si
Polen
SMC Industrial Automation Polska Sp. z o.o.
ul.Poloneza 89
PL 02-826 Warszawa
Tel: +48 22 211 96 00
Fax: +48 22 211 96 17